«In nomine Domini.—Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego, Iohannes de Quintana Fortuno, gratia Dei senior de Hurtega et de ecclesia sancti Nicholay, et de domo quam hedicavi in servicio pauperum in vlla sancti Iacobi cum fratre meo Martino, et locum illum de facultatibus meis, et de facultatibus fratris mei, in quo habitabant latrones, nocte ac die Iacobipetas interficientes et multos expoliantes, prefatam ecclesiam cum omnibus iuris (sic) suis dono et concedo omnibus parentibus meis et Canonicis Regularibus, iure hereditario in ecclesia supradicta constitutis, ut ibi vivant et semper Deo serviant, secundum Regulam sancti Augustini.

Et mando et constituo ut omnes parentes mei vestitum habeant; et cum consensu Canonicorum Martinum Stephani, nepotem meum, Rectorem eiusdem ecclesie constituo; et post obitum eius Iohamen, filium fratris mei, qui multas persecutiones in tempore guerre mecum sustinuit, cum voluntate Canonicorum, eiusdem loci Rectorem et Dominum constituo.

Et insuper precipio ut non liceat Burgensi Episcopo aliquem Dominum ibi constituere, nisi illum quem tota Congregatio vel pars senioris Consilii, secundum Dei timorem et Canonum decreta eligeret.

Et quodcumque feci sub potestate Domini Pape posui, et ecclesiam sancti Nicolay de Ortega constituo camaram de Roma; et in die obitus mei usque in perpetuum Dominus de Ortega annuatim quator aureos Domino Pape persolvat.

Et si aliquis, quod illicitum est, hoc meum factum per negligentiam et insipientiam et paupertatem, aut per aliquam vim rumpere temptaverit, et ecclesiam supradictam alienare voluerit, nullam potestatem habeat.

Et insuper mando et precipio Canonicis Regularibus, ut si aliquis hoc meum factum preterierit, ipsi ante presentiam Domini Pape querimoniam suam sine dilatione hostendant (sic).

Facta carta in mense iunii, sub era M<sup>a</sup> C<sup>a</sup> LXXXX<sup>a</sup>, regnante Imperatore in omni regno suo.

Huius rei sunt testes:

1.<sup>a</sup> columna:

Rodericus Episcopus de Calagurrensis (sic) ts.  
Sancius de Grannon, Capellanus Calagurrensis Episcopi ts.  
Gundisalvus Plagado, Sacrista Sancte Marie ts.  
Dompnus Martinus de Villa lo. ga ts.  
Petrus Abbas de Quintana Fortuno ts.  
Comes Lupus de Nagera ts.  
Sancius Diaz frater eius ts.  
Roi Munioz de la Vieia ts.  
Munio Diaz de Quintanilla de Bon ts.

2.<sup>a</sup> columna:

Didagus Belaschez de Quintana Fortuno ts.  
Ferrandus Belaschez frater eius ts.  
Didagus Munioz de Finiestra ts.  
Dominicus Ferrandez de Hevea ts.  
Alvarus Roiz de Massiella ts.  
Dompnus Christóforus de Terradus ts.  
Didagus de Val de Monecha ts.  
Martinus Munioz de Finiestra ts.